推行项目主管责任制，指定 1 名后勤主管统筹协调各岗位工作，建

立全天候（7:00-18:00）服务响应机制，咨询、投诉、报修响应时间不

超过 30 分钟，24 小时内反馈处理结果。

制定完善的突发应急预案，每年组织不少于 2 次应急演练；所有从

业人员需大专及以上学历，年龄不超过 50 周岁，服从甲乙双方管理，

遵守各项规章制度。

四、服务期限

服务期限为一年，从 2025 年 12 月 1 日起至 2026 年 11 月 30 日止。

- 7 -

协议到期后是否续签需视服务情况另行协商确定。

五、服务费用

每年服务费为壹佰伍拾伍万柒仟伍佰元整（小写：1557500.00 元）。

六、付费方式

1.合同签订后，甲方支付 3 个月服务费用；

2.服务期间每满 3个月为一个考核周期，甲方对乙方本周期的服务

质量、人员配置、履约情况等进行综合考核，考核合格后，乙方提供合

法有效的正规增值税发票；

3.甲方收到乙方票据后 3个工作日内，支付下一周期服务费用；

上述费用支付具体时间，需结合财政资金到位情况确定，甲方应在

财政资金足额到位后，按本条第 3 款约定时限完成支付，不得无故拖延；

若因财政资金调度延迟导致支付顺延的，不视为甲方违约。

七、违约责任